
2025 年４月１日 

株式会社グッドマン 

 

代表取締役社長の交代および取締役就任に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、以下のとおり、代表取締役社長の交代と取締役の就任がございましたので、お知ら

せいたします。 

今後とも変わらぬご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2025 年４月 1 日付 

氏 名 

（ふりがな） 
新役職 現役職 

大山 靖 

（おおやま やすし） 
取締役 代表取締役社長 

半田 知久 

（はんだ ともひさ） 
代表取締役社長 常務取締役 

藤田 望 

（ふじた のぞむ） 
取締役 - 

 

以 上 

 

 

 


